

ISSA Holding ApS

Jægergårdsgade 62, 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2017

Mads Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISSA Holding ApS
Jægergårdsgade 62, 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38299301
Regnskabsår: 01/01/2017 - 30/09/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. -10.376, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 211.092.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 261.092.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 211.092 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 30. sep. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-10.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.269
Øvrige finansielle omkostninger	2	-89
Ordinært resultat før skat		208.804
Skat af årets resultat	3	2.288
Årets resultat		211.092
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		219.118
Overført resultat		-8.026
I alt		211.092

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	260.936
Anlægsaktiver i alt		260.936
Tilgodehavende skat		2.288
Tilgodehavender i alt		2.288
Likvide beholdninger		16.489
Omsætningsaktiver i alt		18.777
Aktiver i alt		279.713

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		219.118
Overført resultat		-8.026
Egenkapital i alt		261.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.621
Gældsforpligtelser i alt		18.621
Passiver i alt		279.713

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	211.092	211.092
Egenkapital, ultimo	50.000	211.092	261.092

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017
	kr.
Resultat 1/10 2016 - 30/9 2017, Pica Pica ApS	43.860
Regulering til indre værdi	-27.043
Resultat 1/10 2016 - 30/9 2017, Spiselaugget ApS	209.468
Regulering til indre værdi	9.650
Resultat 1/10 2016 - 30/9 2017, Masvino Vinbodega ApS	-92.002
Regulering til indre værdi	75.336
I alt	219.269

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 89 vedrører kr. 71 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	2.288
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
I alt	2.288

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i dattervirksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	93.332
Afgang	0
Kostpris ultimo	93.332
Nettoopskrivninger primo	0
Årets kursreguleringer	167.604
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	260.936

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pica Pica ApS	33,33%	50.455	131.578
Spiselaugget ApS	50%	488.235	418.935
Masvino Vinbodega ApS	33,33%	-226.006	-276.006

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.